
         

                             2 lentelė 

 

                                 2 LENTELĖ  VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ 
  

Rietavo savivaldybės administracija  Kodas 188747184 
(asignavimų valdytojas)    

Užtikrinti Savivaldybės valdymo kokybę, racionalų jos turto ir lėšų panaudojimą, gerinti švietimo, 

kultūros, sporto ir jaunimo užimtumo sistemą, formuoti socialiai saugią ir sveiką visuomenę 

Kodas 01 

(institucijos strateginio tikslo pavadinimas)     
    

01 Visuomenės ugdymo programa 

Institucijos strateginio 

tikslo kodas, 
programos kodas 

Vertinimo kriterijus 
Vertinimo 

kriterijaus kodas 
2017 metai 2018 metų planas 

2019 metų 

planas 
2020 metų 

planas 

03.01. Efekto: 

1. Mokinių skaičiaus Savivaldybėje pokytis 

lyginant su praėjusiais metais (proc.) 

2.Lėšų dalis, tenkanti kultūrai, nuo 

Savivaldybės biudžeto (proc.) 

3. Lėšų dalis, tenkanti sportui, nuo 

Savivaldybės biudžeto (proc.) 

4. Lėšų dalis, tenkanti jaunimo politikos 

įgyvendinimo priemonėms , nuo Savivaldybės 
biudžeto (proc.) 

   

E-03-01-01 

 

E-03-01-02 

 

E-03-01-03 

 

E-03-01-04 

 

4 

 

6,5 

 

0,39 

 

0,035 

 

3 

 

6,93 

 

0,39 

 

0,032 

 

2 

 

6,9 

 

0,40 

 

0,38 

 

2 

 

7,0 

 

0,42 

 

0,44 

 

03.01 

  

Rezultato:  

1-ajam programos tikslui 

1. Prisijungusių prie interneto ugdymo įstaigų 

skaičius (vnt.) 

2. Akredituotų vidurinio ugdymo programų 

  

  

R-03-01-01-01 

 

 

 

5 

 

 

 

5 

 

 

 

5 

 

 

 

5 

 



Institucijos strateginio 

tikslo kodas, 
programos kodas 

Vertinimo kriterijus 
Vertinimo 

kriterijaus kodas 
2017 metai 2018 metų planas 

2019 metų 

planas 
2020 metų 

planas 

skaičius (vnt.) 

3. Mokyklų, teikiančių bendrojo lavinimo 

programas skaičius: 

Pradinio ugdymo 

Pagrindinio ugdymo 

Vidurinio ugdymo 

4. Ugdymo įstaigų, teikiančių 

priešmokyklinio ugdymo paslaugas, skaičius 

(vnt.) 

5. Ugdymo įstaigų, teikiančių ikimokyklinio 

ugdymo paslaugas, skaičius (vnt.) 

6. Ugdymo įstaigų, teikiančių neformalaus 

ugdymo paslaugas, skaičius (vnt.) 

7. Iš biudžeto finansuotų socializacijos 

programų skaičius (vnt.) 

8. Lėšų, panaudotų studentams iš 

nepasiturinčių šeimų remti (proc.) 

2-ajam programos tikslui 

1. Kultūros įstaigų ir jų filialų skaičius (vnt.) 

3-ajam programos tikslui 

1. Sporto klubų skaičius (vnt.) 

4-ajam programos tikslui 

1. Jaunimo, dalyvaujančio neformaliajame 

R-03-01-01-02 

R-03-01-01-03 

 

 

 

R-03-01-01-04 

 

R-03-01-01-05 

 

R-03-01-01-06 

R-03-01-01-07 

 

R-03-01-01-08 

 

R-03-01-02-01 

 

R-03-01-03-01 

 

2 

 

3 

3 

2 

 

4 

 

4 

 

1 

18 

 

100 

 

15 

 

13 

 

2 

 

3 

3 

2 

 

4 

 

4 

 

1 

22 

 

100 

 

13 

 

12 

 

2 

 

3 

3 

2 

 

4 

 

4 

 

1 

22 

 

100 

 

13 

 

12 

 

2 

 

3 

3 

2 

 

4 

 

4 

 

1 

22 

 

100 

 

12 

 

12 

 



Institucijos strateginio 

tikslo kodas, 
programos kodas 

Vertinimo kriterijus 
Vertinimo 

kriterijaus kodas 
2017 metai 2018 metų planas 

2019 metų 

planas 
2020 metų 

planas 

ugdyme perorganizuotą asociacijų veiklą, 

skaičius (vnt.) 

2. Jaunimo laisvalaikio užimtumo plėtrai 

vykdyti priemonių skaičius (vnt.) 

R-03-01-04-01 

 

R-03-01-04-02 

120 

 

4 

120 

 

4 

130 

 

4 

150 

 

4 

03.01 Produkto:  

1-ojo programos tikslo: 

1-ajam uždaviniui 

1. Renovuotų švietimo įstaigų skaičius (vnt.) 

2. Lankančių bendrojo lavinimo mokyklas iki 

16 m. amžiaus (proc.) 

3. Paslaugų, teikiamų Plungės pedagoginės 

psichologinės tarnybos, apmokėjimas (proc.) 

4. Ugdymo programų neformalaus ugdymo 

įstaigoje skaičius (vnt.) 

5. Organizuotų Savivaldybės dalykinių 

olimpiadų ir konkursų mokiniams skaičius 

(vnt.) 

6. Finansuotų socializacijos programų, 

atitinkančių numatytus programų finansavimo 

nuostatus (proc.) 

7. Kvalifikacijos tobulinimo renginių, 

kuriuose dalyvavo skyriaus darbuotojai, 

skaičius (vnt.) 

8. Paremtų studentų, kurių šeimos pajamos 

atitinka numatytas paramos gavimo taisykles 

(proc.) 

  

  

  

P-03-01-01-01 

P-03-01-01-02 

 

P-03-01-01-03  

P-03-01-01-04 

 

P-03-01-01-05 

 

P-03-01-01-06 

 

P-03-01-01-07 

 

P-03-01-01-08 

 

 

 

5 

100 

 

100 

22 

 

21 

 

100 

 

9 

 

100 

 

 

 

5 

100 

 

100 

23 

 

21 

 

100 

 

10 

 

100 

 

 

 

5 

100 

 

100 

23 

 

21 

 

100 

 

10 

 

100 

 

 

 

5 

100 

 

100 

24 

 

21 

 

100 

 

10 

 

100 



Institucijos strateginio 

tikslo kodas, 
programos kodas 

Vertinimo kriterijus 
Vertinimo 

kriterijaus kodas 
2017 metai 2018 metų planas 

2019 metų 

planas 
2020 metų 

planas 

2-ojo programos tikslo: 

1-ajam uždaviniui 

1. Kultūros renginių skaičius (vnt.) 

2. Kultūros renginių lankytojų ir dalyvių 

skaičius (vnt.) 

3. Bibliotekos skaitytojų skaičius per metus 

(vnt.) 

4. Muziejaus lankytojų skaičius (vnt.) 

5. Rekonstruotų ir modernizuotų kultūros 

įstaigų skaičius (vnt.) 

6. Pastatytų naujų kultūros įstaigų skaičius 

(vnt.) 

7. Respublikinių, tarptautinių renginių, 

festivalių, konkursų skaičius, kuriuose 

dalyvavo Savivaldybės atstovai (vnt.) 

3-ojo programos tikslo: 

1-ajam uždaviniui 

1. Atnaujintų sporto objektų proc. (nuo visų 

sporto objektų) 

2. Įrengtų ir atnaujintų sporto aikštelių 

skaičius (vnt.) 

3. Atnaujintų stadionų skaičius (vnt.) 

4. Bėgimo takų, padengtų dirbtine danga, 

 

 

P-03-01-02-01 

P-03-01-02-02 

 

P-03-01-02-03 

 

P-03-01-02-04 

P-03-01-02-05 

 

P-03-01-02-06 

 

P-03-01-02-07 

 

 

P-03-01-03-01 

P-03-01-03-02 

 

 P-03-01-03-03 

 P-03-01-03-04 

 

 

255 

33138 

 

30385 

 

4755 

0 

 

0 

 

3 

 

 

0 

0 

 

1 

0 

 

 

260 

33056 

 

24603 

 

4600 

0 

 

0 

 

3 

 

 

15 

3 

 

1 

1 

 

 

265 

33000 

 

24550 

 

4665 

0 

 

0 

 

3 

 

 

15 

1 

 

1 

1 

 

 

270 

33000 

 

24200 

 

4670 

0 

 

0 

 

3 

 

 

15 

1 

 

1 

1 



Institucijos strateginio 

tikslo kodas, 
programos kodas 

Vertinimo kriterijus 
Vertinimo 

kriterijaus kodas 
2017 metai 2018 metų planas 

2019 metų 

planas 
2020 metų 

planas 

skaičius (vnt.) 

5. Respublikinėse ir tarptautinėse varžybose ir 

turnyruose iškovotų medalių skaičius (vnt.) 

6. Parengtų bendradarbiavimo projektų 

skaičius (vnt.) 

4-ojo programos tikslo: 

1. Jaunimo organizacijų narių skaičius (vnt.) 

2. Jaunimo organizacijų skaičius (vnt.) 

3. Jaunimo darbuotojų etatų skaičius (vnt.) 

4. Seminaruose ir mokymuose dalyvavusių 

jaunuolių ir su jaunimu dirbančių asmenų 

skaičius (vnt.) 

5. Atviro jaunimo centro veikloje 

dalyvaujančių asmenų skaičius (vnt.) 

6. Įgyvendintų jaunimo  projektų skaičius 

(vnt.) 

7. Tarptaut 

iniuose jaunimo projektuose dalyvavusiųjų 

skaičius (vnt.) 

8. Dalyvių, atstovaujančių Savivaldybę 
respublikiniuose, regioninių jaunimo 

renginiuose, skaičius (vnt.) 

  

P-03-01-03-05 

 

P-03-01-03-06 

 

P-03-01-04-01 

P-03-01-04-02 

P-03-01-04-03 

P-03-01-04-04 

 

P-03-01-04-05 

 

P-03-01-04-06 

 

P-03-01-04-07 

 

P-03-01-04-08 

 

 

5 

 

1 

 

120 

3 

1,5 

180 

 

180 

 

6 

 

20 

 

30 

 

 

5 

 

1 

 

130 

3 

2 

180 

 

190 

 

7 

 

30 

 

35 

 

 

5 

 

1 

 

130 

3 

2 

180 

 

200 

 

7 

 

35 

 

35 

 

5 

 

1 

 

130 

3 

2,5 

180 

 

200 

 

8 

 

35 

 

35 

 

Programos koordinatorė                                                                                                                                                                                Lidija Rėkašienė   

 


